WIERTARKA UDAROWA TIRY T TOMN

© ELEKTRONARZ DZIA
PRFIX IMPACT DRILL )

www.profix.com.pl TDW1200
P P IPENb YAAPHAA TDW1200K

1 ,,,_

=

2015-07-02




Part

NoO Art No Pc] EN Description PL Opis RUS OnucaHue
1 YYSRBGWL Screw chuck M5x25 (reverse) Sruba uchwytu M5x25 (lewy gwint) BuHT natpoHa M5x25(neB.pe3bb)
2 Spring washer Podkiadka sprezysta MpyxvHHas wawnba (rpoBep)
3 Flat washer Podktadka ptaska Mnockas wanba
4 2%%288)2 Key chuck Uchwyt wiertarski  kluczykowy CBepnunbHbIN MATPOH C KIH0YOM
4 E(TTSJV\(/\QE;%%?() Drill chuck Uchwyt wiertarski bezkluczykowy g:ifgg'::;:m?m”
5 YTDWO010P Gear box Obudowa przektadni Kopnyc peaykropa
6 Spindle Wrzeciono lWnuHgensb
7 Impact spring Sprezyna [pyxxuHa
8 Circlip 35 Pierscien osadczy Segera [Tpy>XMHHOE KONbLO
9 Round washer @22x@35x3 Podkfadka okragta Kpyrnas wanba
10 Woolen ring Pierscien uszczelniajacy filcowy BowinoyHoe konbLo
11 Cover Ostona uszczelniacza 3almMTHOE KonbLo
12 Bearing 6202-2RS tozysko kulkowe 6202-2RS LLlapvikonogwmnHuk 6202-2RS
13 Positive impact gear Zebatka udarowa wrzeciona LLlecTtepHsa yaapa wnvHgens
14 Still impact gear Zebatka udarowa w obudowie LLlecTepHsa yaapa B kopnyce
15 Gear Il Zebatka Il LectepHs ||
16 Pin Sztyft LUtndt
17 YTDWO4Kz Clutch assy Sprzegto w komplecie CuenneHue B cbope
18 Gear | Zebatka | LLlecTtepHs |
19 Bearing sleeve Tuleja tozyska BTynka nogwvnHuka
20 Bearing HK081210 t ozysko igietkowe HK081210 MogwmnHuk uronsyat. HK081210
21 Steel ball @4mm Kulka stalowa CTanbHOW LWapuk
22 Washer ¢ 8.2x ¢ 18x0.5 Podktadka okragta Kpyrnas wanba
23 Bearing HK071109 t ozysko igietkowe HK071119 [MogwunHuk nronbyat. HKO71119
24 YTDWO04KZ Gear shaft Wat posredni przektadni zebatej [TpomMexXyTOYHbIV Ban peaykropa
25 Big gear Koto zebate duze LLlecTepHs 6onbLuas
26 Bearing 607 t ozysko kulkowe 607 LLlapvkonogwmnHuk 607
27 Screw ST4.2x45 Sruba ST4.2x45 BuHT ST4.2x45
28 O-ring @8.5%1.8 O-ring @8.5%1.8 Konbuo @8.5%1.8
29 Rotary shaft Watek przetgcznika biegdw QOcb nepeknoyaTens
30 Rotary seat Podstawa przetgcznika biegéw OcHOBaHWe nepeknoyaTenst
31 Spring Sprezyna MpyxuHa
32 Speed change button Przetacznik biegow [Nepekntoyarens CKOPOCTY BpaLL,
33 Screw M4x10 Wkret M4x10 BuHT M4x10
34 Impact button Przetgcznik udaru [Nepekntoyarens yaapa
35 |JYTDWO04PU Impact block Plyta oporowa przetgcznika [nacTuHa nepekntoyarens
36 Impact button base Podstawa przetgcznika udaru OcHOBaHWe nepeknyaTenst
37 Steel ball @4,5mm Kulka stalowa CTanbHon Wwapuk
38 |YTDWO0O4PP Middle cover Tylna pokrywa przektadni 3agHsas KpbillKka pegyKkropa
39 O-ring @24x@J27%3 O-ring @24x@J27%3 Konbuo @24x@27x3
40 Bearing 609-2RS t ozysko kulkowe 609-2RS LLlapvkonogwmnHuk 609-2RS
41 YTDWO04WS Rotor Wirnik silnika Akopb anekTpoasuraTens
42 Fan guide Przestona strugi powietrza [vadparma BO3AyLLIHOMO NOTOKa
43 Key 3x3x16 Wpust 3x3x16 LLinoHka 3x3x16
44 Anti-dust ring Pierscien przeciwpytowy 3aLNTHBIN NbINbHUK
45 Bearing 627-2RS k ozysko kulkowe 629-2RS LLlapvkonogwmnHuk 629-2RS
46 Rubber bearing sleeve 627 Gniazdo gumowe fozyska 627 "He3[0 pe3nHoBoe noa-ka 627
47 Screw ST4.2x16 Wkret ST4.2x16 BuHT ST4.2x16
48 Washer @12x@4.5x1.5 Podktadka ptaska Inockasi Wwanba
49 |YTDWO04SS Stator Stojan silnika CraTop anekTpogsuraTens
50 JYTDWO040S Motor housing Obudowa silnika Kopnyc anekTpoasuratens
51 YYVU06SC Carbon brush holder Szczotkotrzymacz LLleTkogepxaTenb
52 JYYVU09SZ Carbon brush Szczotka weglowa YronbHas LweTtka
53 Coil-spring Sprezyna [pyxunHa
54 Screw ST4.2x18 WkretST4.2x18 BuHT ST4.2x18
55 Name label Naklejka z logo DrpmMeHHas Haknenka
56 Screw ST4.2x25 Wkret ST4.2x25 BuHT ST4.2x25
57 Screw ST4.2x20 Wkret ST4.2x20 BuHT ST4.2x20
58 JYTDWO040W Right handle Prawa czes¢ uchwytu [paBas NonoBMHa PyKOATKM
59 Inductance Cewka indukcyjna VIHOYKUMOHHAas KaTyLuka
60 JYTWLWO004 Switch Wiacznik Bkntoyartens
61 Capacitor 0.33puF Kondensator 0.33uF KoHngeHcaTtop 0.33uF
62 Cable clamp Opaska kablowa KabenbHbIN 3aKnv
63 Cable sleeve Ostona przewodu OnneTka NUTaTENbHOIO LWHYpa
64 JYYPZEO002 Cable & plug Przewdd zasilajacy CeTeBon LWWHYp
65 |YTDW040W Left handle Lewa czes$¢ uchwytu JleBasi NONOBMHA PYKOATKU
66 Rating label Tabliczka znamionowa MoeHTndmkaumoHHas Tabnvyka
67 Depth gauge Ogranicznik gtebokosci wiercenia OrpaHuyuTens rybuHb
68 JYTRCWO004 Auxiliary handle Uchwyt dodatkowy [lononHuTenbHas pykosiTka






